
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sicilia, Anas: domani in Gazzetta Ufficiale un bando di gara, per lavori, sulle strade statali A19 Dir 
`Palermo - Catania` e A29 `Palermo - Mazara del Vallo`, in provincia di Palermo

Sicilia, Palermo, 09/10/2014

Sicilia, Anas: domani in Gazzetta Ufficiale un 
bando di gara, per lavori, sulle strade statali A19 
Dir `Palermo - Catania` e A29 `Palermo - Mazara 
del Vallo`, in provincia di Palermo

L`intervento richiede un investimento di oltre 2 milioni di euro
L`Anas pubblicherà domani 10 ottobre 2014 sulla Gazzetta Ufficiale, un bando, suddiviso in 2 gare, per 
lavori sulle strade statali A19 Dir `Palermo - Catania` e A29 `Palermo - Mazara del Vallo`, in provincia di 
Palermo, per un importo complessivo di oltre 2 milioni di euro.
Il primo bando riguarda i lavori di riqualifica, mediante gli interventi di rinforzo e di risanamento 
dell`intradosso delle solette e delle pile ed il rifacimento dei giunti di dilatazione, del viadotto `Favara`, tra il 
km 3,570 e il km 3,874, in entrambe le direzioni della strada statale A19 Dir `Palermo - Catania`. L`importo 
complessivo dell`appalto è di oltre 1 mili9one di euro.
Il secondo bando riguarda i lavori di riqualifica, mediante gli interventi di rinforzo e di risanamento 
dell`intradosso delle solette e delle pile ed il rifacimento dei giunti di dilatazione, del viadotto `Zi Monaco`, 
tra il km 29,485 e il km 29,811, in entrambe le carreggiate. L`importo complessivo dell`appalto è di oltre 1 
milione di euro.
Le offerte dovranno pervenire, pena esclusione, presso l`Ufficio Gare e Contratti di Anas S.p.A. - Direzione 
Regionale per la Sicilia - Via A. De Gasperi, 247 Palermo, entro e non oltre le ore 10,00 del giorno 13 
novembre 2014.
Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1]

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

